
  
Człopa, dnia 16.06.2021 r.  

B.271.1.2021 

 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie określonym w art. 132, tj. 
przetargu nieograniczonego na usługę polegającą na „Odbiorze i zagospodarowaniu odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Człopa”. 
 
          Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019, poz. 12019 ze zm.), Gmina Człopa przekazuje informacje z otwarcia ofert.  
 
Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 16.06.2021 r. o godz. 09.05 i zostały otwarte następujące oferty: 

 

Nr 
ofe
rty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena brutto 

Oferowana częstotliwość 
mycia pojemników do 

zbiórki odpadów w 
miesiącu lipcu i/lub 

wrześniu 

Czas realizacji 
reklamacji 

 
1 

ATF sp. z o. o. sp. k. 
Chojnica 2  
78-650 Mirosławiec 

 
 1.549.196,55  zł  

 
 Lipiec – 01-31.07.2021 r.  
Wrzesień – 01-30.09.2021 r. 

 
 do 3 dni roboczych 

 

 
2 

WERBENA Piotr Grzelak 
Ul. Żeromskiego 11 
78-630 Człopa 

 
1.584.571,62  zł  

 
 Lipiec – 01-31.07.2021 r.  
Wrzesień – 01-30.09.2021 r. 

 
 do 3 dni roboczych 

 

 
 
 
                                                                                                            

                                                                                                              Burmistrz Miasta i Gminy Człopa 

                                                                                                                         mgr Jerzy Bekker 

 


